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Shake it up!

K2 KAMPANJE- OG 
AKTIVITETSINFORMASJON
21.06.2022 - 22.08.2022P1 & P2



Sommerferien er snart i gang og vi gleder oss til igjen å ta imot 
feriegjester over hele landet. Selv om noen flere velger utlandet i år, 
tror vi på nok en sommer med kø av ferierende nordmenn på våre 
stasjoner. Også i år inviterer vi kundene våre til å legge pausen til 
oss. Vi har bevisst valgt å presentere bredden i tilbudet vårt fremfor 
enkeltprodukter og synlige priser. På denne måten ivaretar vi også 
mulige leveranseutfordringer og vi tar høyde for prisjusteringene 
som sannsynlig vil inntre 1. juli. 

Med stasjonskampanjen «Sommerpause», ønsker vi ferierende 
nordmenn velkommen med fristende tilbud og engasjerende 
aktiviteter. Skrap & Vinn er tilbake etter en liten pause, iskremtrucken 
vår er igjen på veien og i år skal vi også delta på P4s store 
sommerturné. I år som i fjor vil det være mange elbilister på veien for 
første gang. Disse skal vi ta imot med Norges største ladenettverk 
langs vei. Ladevertene vil også besøke våre største stasjoner og yte 
hjelp til bilistene.

I media vil vi også bli lagt merke til. Samarbeidet med VG og 
partnerstudio fortsetter, og vi vil synes godt langs veien på store 
boards med fristende iskremalternativer. I tillegg vil vi være i sosiale 
medier, på digitale flater og høres gjennom bilradioen med et eget 
sommerkonsept for radio.

Så alt ligger til rette for nok en sommer med stor trafikk og 
fornøyde kunder. La oss sammen ønske dem velkommen til en 
«Sommerpause» hos oss!

hos Circle K

God sommer alle sammen! 
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LOKAL MARKEDSFØRING
Her ser du denne månedens lokalmateriell. 

Du finner alle filene i ServiceNow-Driftssystemet. 

Har du andre spørsmål til reklame og markedsføring, kontakt oss på; 
reklamecircleknorge@circlekeurope.com eller via Retail support.

P2P1



Sulten eller tørst 
– legg pausen til oss! 

Vi frister med våre knallgode hamburgere 
i alle varianter, ny og forbedret pizza og 
smakfulle varme sandwicher. Og skal vi 
vinne kundene denne sommeren også, må 
vi ønske velkommen med godt varetrykk og 
være klare for å yte rask og god service.

Vår egen kokk og matansvarlig, 
Thomas B. Nilsen, har noen gode råd for 
planlegging og tilberedning når det er 
trøkk på stasjonen. Du kan lese mer og 
oppdatere deg i driftssystemet og på 
circlek.no/sommer  

Alltid noe godt til kaffen!
I bakervaresortimentet tar vi også frem 
bredden selv om vi ikke får vist frem alt. 
Vi har landeveiens beste boller. Single, 3pk 
og 6pk, knallgode glutenfrie kokosboller 
og ikke minst «nyheten» Hvetedrøm, som 
er blitt kjempepopulær. Vi kan trygt ønske 
velkommen til Norges største bakerikjede 
langs vei.

I sommer har vi valgt å presentere 
bredden og valgmulighetene 
kundene har når de besøker oss.

Glutenfri!



1 for 20

Pizzadeals 
– «Finn gullkortet»

1 for 20 fortsetter også gjennom 
sommeren, med Wiener og 
Rundstykke som hovedprodukter 
til sultne store og små. Men med 
varmen kommer også behovet for 
kald drikke og iskrem. Det tilbyr vi 
også i 1 for 20. 

PS! Coca-Cola stiller med kjøler i 
sommer for de som ikke har liten 
kjøler til å promotere deres varianter 
i 1 for 20 konseptet.
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I sommer skal vi gjøre ytterligere stas på pizza-
kundene våre ved at de får med en kortstokk fra 
Coca-Cola ved kjøp av stor pizzadeal, 1,5l Coca-Cola 
med eller uten sukker og porsjonpizza med valgfri 
0,5l Coca-Cola med eller uten sukker. Vi har totalt 
15.000 kortstokker som fordeles ut til stasjonene 
basert på pizzasalget. 8 av kortstokkene inneholder 
et gullkort. De heldige vinnerne kan ta med hele 
familien til Dyreparken i Kristiansand. 
Billettene kan brukes i parken i 2022 eller i 2023.  

GRATULERER! 
Du er den heldige v

inneren av 4 

Begge Parker-billetter til 

Kristiansand Dyrepark. 

Billettene kan brukes bade i Dyreparken og 

Badelandet pa en valgfri dag 

i 2022 eller 2023. 

Send e-post til post@dyreparken.no og 

skriv «Gullbillett» i emnefeltet. 

I e-posten skriver du inn koden pa 

gullbilletten, samt ditt navn og 

telefonnummer. 

Vi vii deretter kontakte deg. 

Din unike kode er: 

0Nh6jQ7NHw 

<t(�rtE��r-1eeJ:4 @rt(_M 

glutenfritt



«Rolling models»

Vi er opptatte av at alle i bilen skal 
kunne spise hos oss, så det er viktig å ha 
glutenfrie produkter tilgengelige. Men det 
er ikke alltid like lett å se produktene i 
disken. Derfor har vi oppdatert flyeren fra 
i fjor. Husk å ha info fremme på disk og i 
seating-området. 

Vi har også en egen annonse i 
glutenFRI – Cøliakiforeningens 
eget medlemsblad. 
Her presenterer vi 
det gode utvalget og 
forteller medlemmene 
om hvordan de finner 
sin nærmeste Circle K 
gjennom foreningens 
egen app. 

glutenfritt

I sommer vil vi fokusere på de rullerende tilbudene vi har 
på hver 6. gratis av burger, Coca-Cola, sandwich, iskrem og 
bilvask. Vi vil løpende trekke fram de ulike tilbudene i løpet 
av sommeren og markedsføre de aktivt i våre digitale flater. 
Mange kunder opplever det som en hyggelig overraskelse 
når de plutselig får noe gratis, og det vil mange oppleve 
denne sommeren!

PIZZA Velg mellom fristende toppinger PANINI med ost og skinke PØLSE med glutenfritt brød HAMBURGER med glutenfritt brød TOAST 
Pesto og mozzarella  Ost og skinke 
MUFFINS Sjokolade  
Sitron 
KOKOSBOLLE SALATER Se innholdsfortegnelse. MEXICAN NACHOS  

 
MEXICAN TACOSALAT 

Utvalget kan variere noe fra stasjon til stasjon.

glutenfritt

Vårt glutenfrie sortiment

Skann og se oversikt over allergener, eller besøk oss på  www.circlek.no/mat
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Glutenfritt på Circle K!Hos oss er alle velkomne og vi jobber 
hele tiden med å utvikle og forbedre vårt 

glutenfrie mattilbud. Her får du en oversikt 
over vårt glutenfrie sortiment!

glutenfritt
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HOVEDPREMIE
Jo mer man spiller jo flere «poeng» får 
man i trekningen av hovedpremien. I lys av 
elbilfokuset og satsingen vår på lading, er 
hovedpremien en komplett hjemmelader 
fra Easee inklusive installasjon. Vinneren 
får i tillegg et helt års gratis lading på våre 
stasjoner, til en samlet verdi av 20.000,-. 
Om ikke vinneren kjører elbil kan han eller 
hun velge gavekort på drivstoff, også til en 
verdi av 20.000,-. 

INGEN KJØPSFORPLIKTELSE 
Det er bare å spille i vei og hente premier. 
Målet med kampanjen er fortsatt mer og 
ny trafikk til stasjonene, fornøyde, og ikke 
minst, handlende kunder.

SLIK SPILLER KUNDEN SKRAP & VINN 
Man spiller ved å logge seg inn på  
circlek.no/spill, via en av lenkene på digitale 
annonser for spillet eller i Circle K-appen. 

PS! Ansatte i Circle K, familiemedlemmer av 
ansatte eller andre involvert i utviklingen og 
drift av spillet har ikke anledning til å delta. 
Aldersgrense for å spille/hente ut gevinst  
er 16 år.
 
EKSTRA POENG MED BONUSSPILL  
- FLIP THE BOTTLE
Man kan også leke seg og opparbeide ekstra 
poeng mot trekningen av hovedpremien.  
Dette 3D-spillet er basert på timing. For 
å flytte flasken må du holde og trykke på 
skjermen for å snu flasken. Når du trykker, 
aktiverer skjermen hoppet. Vi bruker 3D for 
å vise produkter på en utmerket måte.

Vi tar frem en gammel kjenning som vi vet både vil 
skape engasjement og drive trafikk til stasjonene.

Skrap frem tre like premier og vinn fra over 120.000 små 
og store premier gjennom hele sommeren på Circle K. 

Nyhet!
Skrap & Vinn inn i Circle K Appen
Nå i sommer er det første 
gang Skrap & Vinn blir 
tilgengelig i Circle K Appen 
i tillegg til på circlek.no/spill
 



DETTE ER GEVINSTENE
• Kjempe Yes
• Krone-is sjokolade
• Krone-is jordbær
• Sol-Is
• Wiener
• Kaffe & Bolle
• Zinq Melon Mint
• Zinq Strongmint  
• Zinq Spearmint   
• S-Merker salt chews
• S-Merker sur chews
• Coca-Cola uten sukker
• Coca-Cola uten sukker Lime
• Fuze Tea Peach Hibiscus
• Lion 2pk
• Maarud chips
• Tine iskaffe & Milkshake

SLIK HENTER MAN UT GEVINST 

1. Spilleren mottar en SMS med en kupong og beskjed 
om å hente premien på valgfri Circle K stasjon 

2. Gevinsten må hentes innen 5 dager. Kupongen 
aktiveres på vinners telefon av kunde eller 
stasjonsmedarbeider før gevinst overleveres 

3. Kunde/stasjon får deretter beskjed om at kupong er 
benyttet/utløpt

SLIK REGISTRERES 
GEVINST I KASSEN

Slå PLU 501 
+ skann / slå inn PLU  
for utlevert gevinst. 
Produktet blir da  
rabattert med 100 %



Skap gode ladeopplevelser
Det kommer stadig nye elbilister på 
veiene, og mange av dem skal på langtur  
i sommer. Her er noen av aktivitetene vi 
har for ladekundene.

Ladeverter
Vi gjentar også fjorårets suksess med 
ladeverter, i år med enda flere besøk. 
Ladevertene skal hjelpe ladekundene, samt 
skape god stemning med lykkehjul og is. 

Ladebrosjyre
Stasjoner får tilsendt brosjyre med 
ladetips - nyttig for både kunder og 
ansatte på stasjonene.

Mer informasjon om aktivitetene kan dere 
finne på circlek.no/sommer.

P4s Sommerturné 
I år er vi med P4 på sommerturné. Turnéen 
besøker 17 byer på Sør-, Sørvest- og Østlandet. 
Her har vi stand med aktiviteter og tema er 
elbillading. Dere kan lese mer om turnéen 
og alle våre sommeraktiviteter og tilbud på 
circlek.no/sommer. 

Skap gode 
ladeopplevelser 
for kundene 



Sommer = Istid

Shake it up!
Nytt av året er at alle våre stasjoner skal tilby 
kvalitetsmilkshake laget på kuleis. Stasjoner som ikke 
har kuleisdisk skal ha sjokolade og vanilje 5l i fryseskuff 
for å få den samme kvaliteten. Uansett hvilken stasjon 
man besøker i sommer skal kundene våre få den samme 
gode smaken. 

Luksus Shake:
Vi er veldig stolte av å kunne presentere sommerens 
luksus shake med ferske blåbær. Det er lite som slår en 
fyldig og god milkshake i sommervarmen. 😊

Banansplitt:
For de stasjonene som har kuleisdisk blir det mulighet 
til å servere den store klassikeren blant is-desserter, 
banansplitt! Dette er en dessert som slår an hos både 
voksne og barn.

I 2021 solgte vi over 5 millioner iskrem på våre stasjoner, 
og 50% av dette salget blir gjort i juni, juli og august. 

Med ekstra fokus, nye og oppdaterte menytavler,  
221 stasjoner som selger softis og flere i nettverket  
som tilbyr kuleis er vi en stor iskrem destinasjon. 

Luksus Shake
Spør oss om smaker!

79,-

 MED FERSKE
BLÅBÆR

Banansplitt

89,-

Iskrem trucken ruller igjen! 
Vi gjentar fjorårets suksess, så iskrem trucken vil være å se på 
mange av våre stasjoner i løpet av sommeren for å skape ekstra 
engasjement, og spre isglede. Hvis du vil vite mer om trucken og 
reiseruten finner du alt om dette på circlek.no/sommer.
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Vi spanderer 3 pk boller når 
COOP-medlemmer fyller drivstoff! 

If it works, don’t break it! Også i år får Coop-
medlemmer som fyller mer enn 20 liter drivstoff 
valgfri 3 pk boller. I fjor var dette en stor suksess, 
og vi tror det blir det i år også.

Trafikk- og volumvekst
Tidligere kampanjer har gitt 15 % vekst i trafikk til 
stasjon. 1 av 4 av de som fylte drivstoff gikk inn i 
butikken og hentet boller.

Mersalgsmuligheter:
Mange av kundene vil kjøpe flere boller enn den 
3-pk de får inkludert, f.eks. oppgradere til en 6-pk 
og betale for 3. Dette kombineres gjerne med salg 
av drikke og kioskvarer.

Coop på laget
Coop vil gi mye plass til dette tilbudet i sine flater, 
som treffer alle medlemmene.

Coop i sommer!

NB: Tilbudet gjelder alle Coop-medlemmer, uavhengig om 
de er med i EXTRA eller ikke. Gjelder Daim, hvete, rosin og 
sjokolade. Gjelder i perioden 21.06.2022 – 25.07.2021

Slik fungerer det:
• Kunden fyller  

minimum 20 liter
• Kunden viser kvittering 

i kassen (alternativ 
mulighet til å kontrollere 
på POS)

• Kunden identifiserer 
seg som COOP-medlem 
(medlemskort, app eller 
Coop-kjøp på kvittering)

• Kunden får 3-pk boller
• 3 x bolle PLU + PLU 800 

slås inn på kassen.
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NAF i sommer!
Vi spanderer is når NAF-medlemmer 
fyller drivstoff eller lader!

I denne perioden gir vi én gratis Royal is til alle NAF-
medlemmer som fyller minst 20 liter eller lader hos 
oss. Kundene kan vise kvittering som bevis for NAF-
kjøp, ev. kvittering i kombinasjon med medlemsbevis. 
Ladekunder må vise at de har en pågående eller 
gjennomført lading via Circle K Charge-appen, sammen 
med bevis for NAF-medlemskap (det er ikke noe 
minstekrav til kWh ladet).

Vi kjørte dette tilbudet i mai i fjor, men var litt 
uheldige med dårlig vær, så vi satser på sol og  
varme i hele sommer!

NAF er med 
NAF vil kommunisere ut dette tilbudet  
i sine digitale flater.

Slik fungerer det:
• Kunden fyller minimum  

20 liter eller lader bilen
• Kunden viser kvittering i 

kassen, (alternativ mulighet 
til å kontrollere på POS), 
eller viser lading i appen

• Kunden identifiserer seg som 
NAF-medlem (medlemskort, 
NAF-app, kvittering eller 
lignende)

• Kunden får en valgfri Royal is
• Scann isen på vanlig måte + 

PLU 900 slås inn på kassen.

NB: Gjelder alle varianter av Royal is / Gjelder i perioden 26.07.2022 – 22.08.2022
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Produktspesifisering: se bestillingsskjema

Produktspesifisering: se bestillingsskjema

KJØL / FRYS

ENERGI BRUS VANN MEIERI

FOKUSHYLLEFOKUSHYLLE

KAFFEOMRÅDE

ENDEREOL + KAMPANJETORG

Kopptilbud i P1
I år har vi tatt frem vår helt egen sommerdonut. 
Donuts er blitt superpopulært og nå har vi vår 
egen smakfulle versjon som lyser av sommer 
med deilig jordbærfyll. Denne blir man rett og 
slett glad av!
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KIOSKTRAPP

HUSK at illustrasjonsbildet her i KAen 
ikke nødvendigvis stemmer for din stasjon. 
Bruk planogram.

Øvrige stasjoner: 
Eksponer produktene på egnet aktivitetsplass 
for kioskprodukter eller kun i hyllen

SSMMAARRTT  VVAALLUUEE SMART VALUE SMART VALUE2 for 35,-

Extra og Zinq tyggegummi

2 for 39,-

Läkerol pastiller
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Produktspesifisering: se bestillingsskjema
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GULV- / UTEEKSPONERING

Weekend tilbud 
Husk at dette trillebrettet skal eksponeres i 
butikk fra fredag til søndag hver helg. Husk 
å bestille varer slik at det alltid eksponeres 
fem esker i høyden. Benytt prismerkingen 
som medfølger. 

Sommerkampanje JBL 
De største stasjonene får tilsendt display med 
JBL hodetelefoner og JBL høytalere, øvrige 
stasjoner  bestiller fra TT Micro. Full returrett.

JBL Safe sound hodetelefoner for barn 499,-
Hodetelefonen er 
spesialutviklet for barn og 
overstiger ikke 85 DB og gjør 
produktet sikkert for selv de 
minste musikkelskere. 
Hodesettet er bluetooth-
kompatibelt og har innbygd 
mikrofon som gjør det enkelt 
å snakke med familie og 
venner. 

Det er hele 30 timers batteritid 
på produktet. Med bare 5 
minutter lading får du opptil 
2 timers batteritid. Ladekabel 
følger med.

JBL Go 299,- 
En ultrakompakt portabel 
høyttaler med bluetooth 
tilkobling. Høyttaleren er 
vanntett (IPX7) og har spilletid 
på ca. 5 timer. Ladekabel 
følger med.

Aktivitetsmodul for 
Private Brand produkter 
– gjelder coco stasjonene
Stasjonene har fått tilsendt en 
aktivitetsmodul som skal benyttes til 
PB nyheter.  I sommer er det ingen 
lanseringer så vi ønsker at stativet 
skal brukes til ekstra eksponering av 
kanelgifler og plasseres ved 
kaffemodul.

Kanelgifler bestilles hos Kolly på 
EPDnr. 5511738.

Toppskilt til modulen kommer.

Pris kr 45,-
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Produktspesifisering: se bestillingsskjema

Produktspesifisering: se bestillingsskjema

KJØL / FRYS

ENERGI BRUS VANN MEIERI

FOKUSHYLLEFOKUSHYLLE

FOKUSHYLLEFOKUSHYLLE

KAFFEOMRÅDE

ENDEREOL + KAMPANJETORG

Kopptilbud i P2
I år har vi tatt frem vår helt egen 
sommerdonut. Donuts er blitt 
superpopulært og nå har vi vår egen 
smakfulle versjon som lyser av sommer 
med deilig jordbærfyll. Denne blir man 
rett og slett glad av!
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KIOSKTRAPP

HUSK at illustrasjonsbildet her i KAen 
ikke nødvendigvis stemmer for din stasjon. 
Bruk planogram.

Øvrige stasjoner: 
Eksponer produktene på egnet aktivitetsplass 
for kioskprodukter eller kun i hyllen

SSMMAARRTT  VVAALLUUEE SMART VALUE SMART VALUE2 for 35,-

Extra og Zinq tyggegummi

2 for 39,-

Läkerol pastiller
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Produktspesifisering: se bestillingsskjema
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GULV- / UTEEKSPONERING

Weekend tilbud 
Husk at dette trillebrettet skal eksponeres i 
butikk fra fredag til søndag hver helg. Husk 
å bestille varer slik at det alltid eksponeres 
fem esker i høyden. Benytt prismerkingen 
som medfølger. 

Aktivitetsmodul for 
Private Brand produkter 
– gjelder coco stasjonene
Stasjonene har fått tilsendt en 
aktivitetsmodul som skal benyttes til 
PB nyheter.  I sommer er det ingen 
lanseringer så vi ønsker at stativet 
skal brukes til ekstra eksponering av 
kanelgifler og plasseres ved 
kaffemodul.

Kanelgifler bestilles hos Kolly på 
EPDnr. 5511738.

Toppskilt til modulen kommer.

Pris kr 45,-

Sommerkampanje JBL 
De største stasjonene får tilsendt display med 
JBL hodetelefoner og JBL høytalere, øvrige 
stasjoner  bestiller fra TT Micro. Full returrett.

JBL Safe sound hodetelefoner for barn 499,-
Hodetelefonen er 
spesialutviklet for barn og 
overstiger ikke 85 DB og gjør 
produktet sikkert for selv de 
minste musikkelskere. 
Hodesettet er bluetooth-
kompatibelt og har innbygd 
mikrofon som gjør det enkelt 
å snakke med familie og 
venner. 

Det er hele 30 timers batteritid 
på produktet. Med bare 5 
minutter lading får du opptil 
2 timers batteritid. Ladekabel 
følger med.

JBL Go 299,- 
En ultrakompakt portabel 
høyttaler med bluetooth 
tilkobling. Høyttaleren er 
vanntett (IPX7) og har spilletid 
på ca. 5 timer. Ladekabel 
følger med.



FASTE BUDSKAP

MINERALVANN

DIAS_86x47.indd   1 30.01.2018   15:17

COCA-COLA

DIAS_66x36.indd   3 30.01.2018   15:21

MELLOMTIDER

VANN
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MINERALVANN
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JUICE & ISTE
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ISKREM
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PIZZA
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MELK & YOGHURT
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PØLSER
Ekte Håndverk - Original !
Ekte Håndverk - Kylling •
Ekte Håndverk - Cheddar & Jalapeno •
Grillpølse !
Ostepølse m/bacon •
Hamburgergrill m/ost • • •
Snack Grill •
Magnum pølse !
Kyllingpølse •
Wienerpølse !
BRØD

Gourmet brød 1 !
Pølsebrød grovt 62 g 2 !
Pølsebrød 45 g 1 !
Brioche Pølsebrød 1 !
Lompe 1

BURGERE
Hamburger 100g, 150g, 200g X

Kyllingburger Panert 1 • •
Lofoten Fiskeburger • ! • •
Vegetarburger 3 • •
BRØD

Hamburgerbrød Grovt 2 !
Hamburgerbrød Chicago 1 •
Hamburgerbrød Brioch 1 !
Glutenfritt Hamburgerbrød •
TILBEHØR

Rømme (til tortillachips) •
Cheddarost •
Hamburgerdressing • •
Chili mayo • •
BBQ-saus •
Rømmedressing • •
Remulade •
Salsa •
Coleslaw • • •
Hamburgerkrydder ! ! • !

TILBEHØR
Potetmos • •
Rekesalat • • • •
Potetsalat • • •
Baconsalat • • •
Rødløksmarmelade •
Løksalat • • •
Sprøstekt løk 1 •
Hoff pommes frites krydder •

ANNET
Glutenfri toast ost & skinke • ! • !
Glutenfri toast mozzarella & pesto • ! • !

A
lle

rg
en

ta
be

ll

08.05.2019 Vi kan ikke garantere at det ikke er spor av allergener i vår mat som vi produserer på stasjonen, da det produseres på samme kjøkken.

1 Hvete  
2 Hvete & Rug 
3 Hvete & bygg
4 Kan inneholde spor av
 hvete & bygg 
• Inneholder
X Inneholder, men kan   
 variere på stasjon
! Kan inneholde spor av

Kassedisplay

SPØR OSS OM
GLUTENFRITT!glutenfritt

CIRN0088_K12_Glutenfrie produkter Clingfilm.indd   1 13.02.2018   14.04

På driftsystemet 
kan dere alltid 
printe siste 
versjon av 
allergenoversikten.

Pølsedisk/Kasse

Kjøl/Frys

Menuboards! Oppdaterte menuboards sendes ut til 1. juli.

OBS; Det er ikke tillatt å blande gamle og nye menytavler. Trenger dere spesialtavler må dette bestilles fra markedsavdelingen.

Grunnet årets jordbruksoppgjør vil 
det komme prisendringer fra 1. juli. 
Disse kommer i egen forsendelse. 
Følg med på stasjonsportalen for mer info.                  

INFO ANGÅENDE MENUBOARDS
Andre klassikere burger, sandwich og 
pizza finnes både med fullt sortiment  
og med redusert sortiment. Kontakt 
reklamecircleknorge@circlekeurope.com 
om du er usikker på hva du skal ha.



KONTAKT- OG BESTILLINGSINFO

Etterbestill det du mangler:
reklamecircleknorge@circlekeurope.com

Retail Support: 
Via ServiceNow eller på 

telefon 22 96 20 60, innvalg 2.

Mangler du kampanje– og aktivitetsmateriell eller standardmateriell.

Uteskap-budskap som gjelder i perioden

Sorte hyllelister
Det er sorte innstikk til hyllelister som skal være i 
lukket/åpen kjøl. Mangler du disse kan disse bestilles. 
Alle stasjoner skal ha sorte hyllelister uansett om de 
har nytt sandwich konsept eller ikke.

Plakat med klistremerker ble sendt ut i K1.

70,-
per stk

Spylervæske 3L 

75,-
per stk

Spylervæske 4L 

179,-
3 stk

Spylervæske 4L 

2022_K4_P2_Productdisplays_CabinetsTop_900x230_Spylervaeske.indd   12022_K4_P2_Productdisplays_CabinetsTop_900x230_Spylervaeske.indd   1 13/08/2021   09:5713/08/2021   09:57

Fra

269,-
(Bytte av 5 kg 

propan)

2023_K1_P1_Prisbobler_A4_Tiloppdatertplakat.indd   12023_K1_P1_Prisbobler_A4_Tiloppdatertplakat.indd   1 16/03/2022   14:0516/03/2022   14:05

Fra

279,-
(Bytte av 5 kg 

propan)

2023_K1_P1_Prisbobler_A4_Tiloppdatertplakat.indd   22023_K1_P1_Prisbobler_A4_Tiloppdatertplakat.indd   2 16/03/2022   14:0516/03/2022   14:05

Fra

299,-
(Bytte av 5 kg 

propan)

2023_K1_P1_Prisbobler_A4_Tiloppdatertplakat.indd   32023_K1_P1_Prisbobler_A4_Tiloppdatertplakat.indd   3 16/03/2022   14:0516/03/2022   14:05

Kommer ny sommer-

spylervæske i K2P2
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DIVERSE MATERIELL P1

Hengekøye 
149,-

2023_K2_P1_Vippetass_10x10_Hengekøye.indd   22023_K2_P1_Vippetass_10x10_Hengekøye.indd   2 23/05/2022   16:1123/05/2022   16:11

Inneholder: Hvete, melk. 
 Kan inneholde spor av:

Mandler, soya og sesamfrø.

Hvetedrøm
med vaniljekrem

og blåbær

CK_2022_Fersksmurt_sticker_Ø70mm.indd   10CK_2022_Fersksmurt_sticker_Ø70mm.indd   10 26.01.2022   14:5726.01.2022   14:57

Vippetasser

Stickers

Label

Til bakeskap Til lukket kjøl Til isdisk

A4 & vippetass

A4 

Store / Små labels

Serviettholder Utebutikk

A4 / A5

Per stk.

110,-

Multi Spray WD-40
250 ML

2023_K2_P1_Label_Bil_59x55mm_Small.indd   1

2023_K2_P1_Label_Bil_59x55mm_Small.indd   1

19/04/2022   15:12

19/04/2022   15:12

Per stk.

35,-

French Fries Salt 90 G
Snack Chips 100 G

2023_K2_P1_Label_Kiosk_59x55mm_Small.indd   1

2023_K2_P1_Label_Kiosk_59x55mm_Small.indd   1
19/04/2022   15:06

19/04/2022   15:06

Smart Value

Gjelder alle varianter av Burn, Monster og Reign 0,5 L

+ pant

for2 55,-

2023_K2_P1_Label_Drikke_59x55mm_Small.indd   1

2023_K2_P1_Label_Drikke_59x55mm_Small.indd   1 19/04/2022   14:42
19/04/2022   14:42

Direkteutsendelse fra 
TT Micro, se 

bestillingsskjema for 
øvrig informasjon. 
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STASJONSOVERSIKT K2 P1

 

e

Pumpedisplay Pumpedisplay

Kraft og akselerasjon
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Fetsund_pilot_skirt_milesPLUS_750x1040.pdf   1   12.01.16   15.08

Tar deg lenger
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K

Jessheim_pilot_skirt_miles_750x1040_Jessheim.pdf   1   12.01.16   10.06

Inngangsparti mot forplass

KORT SOM 
KAN BENYTTES:

Expiry date

Expiry date Expiry date

mars_2018_21x21_kort_benyttes.indd   1 21.03.2018   15:36

Følgende prosentvise fordeling gjelder windmastere langs vei 
og plakatering på stasjonen i kampanjeperioden: 

• 30% Varme fristelser
• 30% Bakervarer
• 20% Skrap og vinn

• 10% Deilig avkjøling
• 10% 1 for 20

OBS: Store flater sendes kun 
ut i kampanjeesken for K2P1, 
så ikke kast materiellet når vi 
går inn i periode 2. 



DIVERSE MATERIELL P2
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VippetasserA4 

Store / Små labels

Per stk.

110,-

Multi Spray WD-40
250 ML

2023_K2_P1_Label_Bil_59x55mm_Small.indd   1

2023_K2_P1_Label_Bil_59x55mm_Small.indd   1

19/04/2022   15:12

19/04/2022   15:12

Per stk.

35,-

French Fries Salt 90 G
Snack Chips 100 G

2023_K2_P1_Label_Kiosk_59x55mm_Small.indd   1

2023_K2_P1_Label_Kiosk_59x55mm_Small.indd   1
19/04/2022   15:06

19/04/2022   15:06

Beachflagg  
Vi rydder på lageret og 
sender ut litt diverse 
materiell så langt lageret 
rekker. Deriblant “Velkommen 
beachflagg”, diskmatter og 
penner.

V
EL

K
O

M
M

EN

Beach_flag_750x2720.indd   1 02.03.16   15.03
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STASJONSOVERSIKT K2 P2

Følgende prosentvise fordeling gjelder windmastere langs vei 
og plakatering på stasjonen i kampanjeperioden: 

Inngangsparti mot forplass

KORT SOM 
KAN BENYTTES:

Expiry date

Expiry date Expiry date

mars_2018_21x21_kort_benyttes.indd   1 21.03.2018   15:36

• 30% Varme fristelser
• 30% Bakervarer
• 20% Skrap og vinn

• 10% Deilig avkjøling
• 10% 1 for 20

OBS: Store flater sendes kun 
ut i kampanjeesken for K2P1, 
så ikke kast materiellet når vi 
går inn i periode 2. 
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Møt oss på 

Palmesus
2022

Endelig er festivalsommeren i gang igjen, og 
Circle K skal for tredje året servere velsmakende 
måltider til 40.000 festivalstemte ungdommer. 
Palmesus er Skandinavias største strandfest og 
går av stabelen 1-2 juli. Her stiller verdenskjente 
artister på en festival som setter unike opplevelser 
i fokus for de besøkende. 

Circle K serverer:
Sammen med ca. 30 ansatte fra stasjon og 
servicekontoret skal vi servere ca. 10.000 måltider 
og vise frem maten vår til en målgruppe hvor vi 
konkurrerer hardt mot andre tilbydere. 

Festivalsommeren er i gang! 

Vi gleder oss!
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Bestillingsskjema K2 P1 - 2023

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert

Aktiviteter denne perioden

Kampanje
/aktivitet

Produkter Varenr./
EPD

Veil. 
utpris

Tilbudspris Kam-
panje-
rabatt

Rabatt-
type

Direkte- 
utsend- 
else

Leverandør

Hoved-
kampanje

Sprite Zero Sugar 20X330Ml 
Loose Sleek Cans 4506 29,-+pant 20,-+pant 5  B  

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Urge 330Ml Can 4850 29,-+pant 20,-+pant 5  B  
Cola 330Ml Sleek 2202 29,-+pant 20,-+pant 5  B  
Cola Zero 330Ml Sleek 2405 29,-+pant 20,-+pant 5  B  
Fanta Appelsin Zero Sugar 
20X330Ml Loose Sleek Cans 3208 29,-+pant 20,-+pant 5  B  

Burn Original 355Ml                    925 36,-+pant 20,-+pant 4  B  

Pizzadeal+ 
Kortstokk

Porsjons-
pizza

Coca-Cola 0,5L 2226 34,-+pant 20,-+pant 3 B

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Coca-Cola Uten Sukker 0,5L 2426 34,-+pant 20,-+pant 3 B

Stor 
pizza

Coca-Cola 1,5L 2237 199,-+pant 7,1 B

Coca-Cola U/Sukker 1,5L 2437 199,-+pant 7,1 B

EXTRA 
Club Imsdal 0.50L Ringnes 19327 31,-+pant 10,-+pant 5 B Ringnes AS

Gulveks-
ponering

Potetgull Classic Salt 250G 5693932 57,- 39,- 5%
Weekendtilbud 
fre-søn; fast 
rabatt

Kolly     Potetgull Paprika 260G 5693981 57,- 39,- 5%

Potetgull Salt&Pepper 260G 5693965 57,- 39,- 5%

Hylle-
aktivitet

Extra Eucalyptus Bottle 60P 4253035 55,- 49,- 5%

Fast 
fakturarabatt

Kolly

Extra Refreshers Bubblemint 5634951 55,- 49,- 5%

Extra Refreshers Spearmint 5636618 55,- 49,- 5%

Extra Strawberry 84G Boks 5426044 55,- 49,- 5%

Extra White Bubblemint Bottle 5641337 56,- 49,- 5%

Extra White Sweetmint 84G Boks 2926772 56,- 49,- 5%

Be-Kind Caramel Almond & Sea S 5876099 37,- 2 for 45,- 10%

Fast Rabatt - 
Ligger InneBe-Kind Dark Choco Nuts&Seasal 5654504 37,- 2 for 45,- 10%

Be-Kind Honey Roasted Nuts&Sea 5650940 37,- 2 for 45,- 10%

French Fries Salt 90G Kims 2525285 40,- 35,- 5% A

Sm Chip Nuts Barbeque 5327697 42,- 39,- 5% A

Sm Chip Nuts Chili 110G 5894886 42,- 39,- 5% A

Sm Chip Nuts Sour Cream&Onion 5327788 42,- 39,- 5% A

Snack Chips 100G Kims 2935682 40,- 35,- 5% A

Tutti Frutti Passion 80G 5698444 26,- 22,- 10% A

Tutti Frutti Sour 80G 5698451 26,- 22,- 10% A

Kiosktorg

Bounty Trio 85G 444802 32,- 2 for 49,- 5% A D

Kolly            

Mars 2Pk 70G 4738266 32,- 2 for 49,- 5% A D

Milky Way 2Pk 43G 5151824 25,- 2 for 49,- 5% A D

Snickers 2Pk 75G 2697365 32,- 2 for 49,- 5% A D

Twix Extra 75G 2697928 32,- 2 for 49,- 5% A D
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Bestillingsskjema K2 P1 - 2023

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert

Aktiviteter denne perioden

Kampanje
/aktivitet

Produkter Varenr./
EPD

Veil. 
utpris

Tilbudspris Kam-
panje-
rabatt

Rabatt-
type

Direkte- 
utsend- 
else

Leverandør

Kiosk-
trapp

Hylle 1

Lion 2-Pk 60G 4149563 30,- 2 for 45,- 7% A D

Kolly

Lion Peanut 2Pk 62G 5422969 30,- 2 for 45,- 7% A D

Lion White 2-Pk 5172325 30,- 2 for 45,- 7% A D

Hylle 2

Krokanrull 71G Freia 982124 35,- 2 for 49,- 10% A D

Melkerull 74G Freia 136069 35,- 2 for 49,- 10% A D

Smil Single 78G 127274 35,- 2 for 49,- 10% A D

Hylle 3
Brynild Knatter Frukt 80G 5437397 33,- 29,- 5% A D

Brynild Knatter Skogsbær 80G 5437306 33,- 29,- 5% A D

Hylle 4

Brynild Rustne Spiker 60G 5496864 31,- 29,- 5% A D

Dundersalt 60G 4708855 33,- 29,- 5% A D

Pulverpadder 70G Brynild 4493755 32,- 29,- 5% A D

Kjøledør Energi

Burn Apple Kiwi 500Ml 930 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Burn Fury Zero Sugar  0,5L 911 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Mango 500Ml 933 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Original 500Ml 914 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Raspberry Zero Sugar 500M 283744 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Sour Twist 0,5L 934 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Zero 500Ml 932 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Energy 0.5L Bx 950 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Mango Loco 0,5L 956 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Monarch 500Ml 5728118 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Mule 500Ml 283039 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Pacific Punch 500Ml 275214 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Pipeline Punch 500Ml 978 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Rossi 970 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra Fiesta Mango 283036 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra Gold 500Ml 5973169 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra Paradise 0,5L 987 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra Violet 0,5L 969 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra White 0.5L 951 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Reign Melon Mania 500Ml 1103 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Reign Peach Fizz 500Ml 5818828 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Reign Razzle Berry 500Ml 1100 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B
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Bestillingsskjema K2 P1 - 2023

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert

Aktiviteter denne perioden

Kampanje
/aktivitet

Produkter Varenr./
EPD

Veil. 
utpris

Tilbudspris Kam-
panje-
rabatt

Rabatt-
type

Direkte- 
utsend- 
else

Leverandør

Kjøledør

Meieri

Tine Iskaffe Gusto Vaniglia 6917 32,- 2 for 49,- 2 B

Tine SA

Tine Iskaffe Salty Caramel 6680 32,- 2 for 49,- 2 B

Tine Iskaffe Uten Cappuccino 5856 32,- 2 for 49,- 2 B

Tine Iskaffe Brasil 330 Ml 132 32,- 2 for 49,- 2 B

Tine Iskaffe Cappuccino 381 32,- 2 for 49,- 2 B

Tine Iskaffe Espresso Macchiat 6779 32,- 2 for 49,- 2 B

Tine Iskaffe Latte Uten Lakt.F 5562 32,- 2 for 49,- 2 B

Tine Iskaffe Mocca 330 Ml 382 32,- 2 for 49,- 2 B

Tine Iskaffe Mocha Uten 6298 32,- 2 for 49,- 2 B

Fuze Peach Hibiscus 400Ml 7306 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B
Coca-Cola 
Europacific 

Partners
Fuze Tea Lemon Lemongrass 400M 7300 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fuze Tea Raspberry Mint No 400 5955414 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Vann

Farris Bris Fersken/Appelsin 25133 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Ringnes AS

Farris Bris Mango/Papaya 0,50L 19344 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Farris Bris Sitron/Sitrongress 19346 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Farris Frus Bringebær 0,50 L 26507 35,-+pant 2 for 40,-+pant 2,5 B  

Farris Frus Tropiske Frukter 26508 35,-+pant 2 for 40,-+pant 2,5 B  

Farris Lime 0,50L Ringnes 19349 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Farris Naturell 0,50L Ringnes 19350 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Imsdal 0.50L Ringnes 19327 31,-+pant 2 for 40,-+pant 1 B  

Brus

Coca-Cola 0,5L 2226 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Coca-Cola Light 0,5L 2126 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Coca-Cola Sf Koffeinfri 0,5L 283830 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Coca-Cola Uten Sukker 0,5L 2426 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Coca-Cola Uten Sukker Lime 284369 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Appelsin No Ad Sugar 0,5 3126 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Exotic 0,5L 3525 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Mango No Sugar 500Ml 284433 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Orange Reduced Sugar 0,5L 283688 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Sitron No Sugar 0,5L 5726385 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta What The Fanta 0,5L 5953609 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Powerade M Blast 0,5L 5027 39,-+pant 30,-+pant 2 B

Powerade Mountain Blast Zero 5966650 39,-+pant 30,-+pant 2 B

Powerade Passionfruit 0,5L 5327 39,-+pant 30,-+pant 2 B

Sprite 0,5L 4527 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Urge 0,5L 4825 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Urge Smooth Mango U.Su 0,5L 2937 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B
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Bestillingsskjema K2 P1   - 2023

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert

Aktiviteter denne perioden

Kampanje
/aktivitet

Produkter Varenr./
EPD

Veil. 
utpris

Tilbudspris Kam-
panje-
rabatt

Rabatt-
type

Direkte- 
utsend- 
else

Leverandør

Aktivitets-
hylle

Coca-Cola 1,5L 2237 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Coca-Cola U/Sukker 1,5L 2437 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

Fanta Orange Reduced Sugar1,5L 283690 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

Sprite 1.5L 4528 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

Urge 1,5 L 4837 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

FOKUS-
HYLLE 
Mineral-
vann

Farris Frus Bringebær 0,50 L 26507 35,-+pant 2 for 40,-+pant 2,5
Ringnes AS

Farris Frus Tropiske Frukter 26508 35,-+pant 2 for 40,-+pant 2,5

Bilvask

Coca-Cola 250Ml,X4Pk (Keel Clip) 1212951 69,-+pant 5
Coca-Cola 
Europacific 

Partners
Coca-Cola U/Sukker 250Ml, 4Pk 1212953 69,-+pant 5

Bil

Armor All Beeswax Leather Wipe 5850508 105,-

Kolly

Armor All Gloss Finish Protect 5850391 105,-

Armor All Matt Finish Protecta 5850490 105,-

Armor All Multi-Purpose Wipes 5850482 105,-

Armor All Streak Free Glass Wi 5850474 105,-

Campingstol Sort 5950530 129,-

Ckn Hand Cleansing Gel 5460480 49,- 39/ 2 for 65,-

Ckn Insect Remover 5885249 95,-

Ckn Tennvæske 1L 5609433 59,- 39,-

Engangsgrill 5886007 43,- 39,-

Chili & Ost Grillpølse 8X440G 5683404 59,-

Grillbriketter 2,5 Kg 5897640 54,- 39,-

Grillkull 2,5 Kg 5898085 54,- 39,-

Lompe 5900030 5,-

Lv Grillpølse 9Stk 495G 4181343 49,- 59,-

Multi Spray Wd-40 250 Ml 2847457 110,-

Potetsalat Klassisk 500G Delik 2696425 39,-

Pølsebrød Chicago 10Pk Dagligv 5182738 39,-

Pølsesennep 490G Idun 2217024 29,-

Sprøstekt Løk 100G Ps 805325 19,-

Tomatketchup 540G Idun 2684116 29,-

Handy Wing Pro Wireless 102753 549,- 399,- for EXTRA 
medlemmer 70,- pr unit 

solgt 
etter-
krediteres

D
TT Micro

Handy Wing Pro 101988 199,- 139,- for EXTRA 
medlemmer 25,- D

Kopp- 
tilbud Sommerdonut Jordbær 6057202 15,- Kolly     

D
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Bestillingsskjema K2 P2 - 2023

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert

Aktiviteter denne perioden

Kampanje
/aktivitet

Produkter Varenr./
EPD

Veil. 
utpris

Tilbudspris Kam-
panje-
rabatt

Rabatt-
type

Direkte- 
utsend- 
else

Leverandør

Hoved-
kampanje

Sprite Zero Sugar 20X330Ml 
Loose Sleek Cans 4506 29,-+pant 20,-+pant 5 B  

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Burn Original 355Ml 925 36,-+pant 20,-+pant 4 B  
Urge 330Ml Can 4850 29,-+pant 20,-+pant 5 B  
Fanta Appelsin Zero Sugar 
20X330Ml Loose Sleek Cans 3208 29,-+pant 20,-+pant 5 B  
Cola 330Ml Sleek 2202 29,-+pant 20,-+pant 5 B  
Cola Zero 330Ml Sleek 2405 29,-+pant 20,-+pant 5 B  

Pizzadeal+ 
Kortstokk

Porsjons-
pizza

Coca-Cola 0,5L 2226 34,-+pant 20,-+pant 3 B

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Coca-Cola Uten Sukker 0,5L 2426 34,-+pant 20,-+pant 3 B

Stor 
pizza

Coca-Cola 1,5L 2237 199,-+pant 7,1 B

Coca-Cola U/Sukker 1,5L 2437 199,-+pant 7,1 B

EXTRA 
Club Imsdal 0.50L Ringnes 19327 31,-+pant 10,-+pant 5 B Ringnes AS

Gulveks-
ponering

Potetgull Classic Salt 250G 5693932 57,- 39,- 5%
Weekendtilbud 
fre-søn; fast 
rabatt

Kolly     Potetgull Paprika 260G 5693981 57,- 39,- 5%

Potetgull Salt&Pepper 260G 5693965 57,- 39,- 5%

Hylle-
aktivitet

Extra Eucalyptus Bottle 60P 4253035 55,- 49,- 5%

Fast 
fakturarabatt

Kolly

Extra Refreshers Bubblemint 5634951 55,- 49,- 5%

Extra Refreshers Spearmint 5636618 55,- 49,- 5%

Extra Strawberry 84G Boks 5426044 55,- 49,- 5%

Extra White Bubblemint Bottle 5641337 56,- 49,- 5%

Extra White Sweetmint 84G Boks 2926772 56,- 49,- 5%

Be-Kind Caramel Almond & Sea S 5876099 37,- 2 for 45,- 10%

Fast Rabatt - 
Ligger InneBe-Kind Dark Choco Nuts&Seasal 5654504 37,- 2 for 45,- 10%

Be-Kind Honey Roasted Nuts&Sea 5650940 37,- 2 for 45,- 10%

Crispers 125G Maarud 5020011 42,- 39,- 5% A

Tic Tac Fruity Mix 18G X 12 5910914 23,- 19,- 5% A

Tic Tac Orange 18G X 24 4187506 23,- 19,- 5% A

Yt Proteinbar Cookies & Cream 6804 35,- 29,- 1,5 B

Yt Proteinbar Melkesjoko./Brow 6762 35,- 29,- 1,5 B

Yt Proteinbar Salt Karamell 50 6763 35,- 29,- 1,5 B

Kiosktorg

Japp Duo 82G Freia 2849933 31,- 2 for 49,- 5% D

Kolly            Peanøttkubbe 60G Freia 378059 32,- 2 for 49,- 5% D

Toppris 60Gr 378042 32,- 2 for 49,- 5% D
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Bestillingsskjema K2 P2 - 2023

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert

Aktiviteter denne perioden

Kampanje
/aktivitet

Produkter Varenr./
EPD

Veil. 
utpris

Tilbudspris Kam-
panje-
rabatt

Rabatt-
type

Direkte- 
utsend- 
else

Leverandør

Kiosk-
trapp

Hylle 1

Japp Duo 82G Freia 2849933 31,- 2 for 49,- 5% A D

Kolly

Peanøttkubbe 60G Freia 378059 32,- 2 for 49,- 5% A D

Toppris 60Gr 378042 32,- 2 for 49,- 5% A D

Hylle 2

Mars 2Pk 70G 4738266 32,- 2 for 49,- 5% A D

Snickers 2Pk 75G 2697365 32,- 2 for 49,- 5% A D

Twix Extra 75G 2697928 32,- 2 for 49,- 5% A D

Hylle 3

Mega Roulette Fruit 45G Haribo 2384006 13,- 10,- 5% A D

Mentos Liquorice Mint 5431333 20,- 15,- 5% A D

Mentos Rull Frukt 40G 692368 20,- 15,- 5% A D

Hylle 4
Salt Sild 100G 4354825 31,- 25,- 5% A D

Sur Sild 100G 4353405 31,- 25,- 5% A D

Kjøledør Energi

Burn Apple Kiwi 500Ml 930 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Burn Fury Zero Sugar  0,5L 911 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Mango 500Ml 933 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Original 500Ml 914 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Raspberry Zero Sugar 500M 283744 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Sour Twist 0,5L 934 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Burn Zero 500Ml 932 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Energy 0.5L Bx 950 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Mango Loco 0,5L 956 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Monarch 500Ml 5728118 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Mule 500Ml 283039 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Pacific Punch 500Ml 275214 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Pipeline Punch 500Ml 978 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Rossi 970 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra Fiesta Mango 283036 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra Gold 500Ml 5973169 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra Paradise 0,5L 987 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra Violet 0,5L 969 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Monster Ultra White 0.5L 951 41,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Reign Melon Mania 500Ml 1103 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Reign Peach Fizz 500Ml 5818828 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B

Reign Razzle Berry 500Ml 1100 42,-+pant 2 for 55,-+pant 2 B
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Bestillingsskjema K2 P2 - 2023

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert

Aktiviteter denne perioden

Kampanje
/aktivitet

Produkter Varenr./
EPD

Veil. 
utpris

Tilbudspris Kam-
panje-
rabatt

Rabatt-
type

Direkte- 
utsend- 
else

Leverandør

Kjøledør

Meieri

Go Morgen Skogsbær 190G 6819 24,- 20,- 1,5 B

Tine SA

Go Morgen Vanilje/Nøtter 190G 6825 24,- 20,- 1,5 B

Go Morgen Jordbær 190G 6821 24,- 20,- 1,5 B

Go Morgen Mango/Banan 190G 6822 24,- 20,- 1,5 B

Go Morgen Melon/Pasjon 190G 6820 24,- 20,- 1,5 B

Go Morgen Uten Bringebær 5247 24,- 20,- 1,5 B

Go Morgen Uten Mango 5248 24,- 20,- 1,5 B

Go Morgen Uten Vanilje/Nøttekr 5757 24,- 20,- 1,5 B

Go Morgen Vanilje 190G 6824 24,- 20,- 1,5 B

Litago Cookie Dough Uten 1/2L 6916 29,- 25,- 2 B

Litago Sjokolademelk 0,5L 262 29,- 25,- 2 B

Litago Uten 0,5L 6619 29,- 25,- 2 B

Litago Lettere Sjoko.Melk 0,5L 3497 29,- 25,- 2 B

Litago Melk Jordbær 0,5L 266 29,- 25,- 2 B

Fuze Peach Hibiscus 400Ml 7306 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B
Coca-Cola 
Europacific 

Partners
Fuze Tea Lemon Lemongrass 400M 7300 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fuze Tea Raspberry Mint No 400 5955414 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Vann

Farris Bris Fersken/Appelsin 25133 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Ringnes AS

Farris Bris Mango/Papaya 0,50L 19344 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Farris Bris Sitron/Sitrongress 19346 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Farris Frus Bringebær 0,50 L 26507 35,-+pant 2 for 40,-+pant 2,5 B  

Farris Frus Tropiske Frukter 26508 35,-+pant 2 for 40,-+pant 2,5 B  

Farris Lime 0,50L Ringnes 19349 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Farris Naturell 0,50L Ringnes 19350 35,-+pant 2 for 40,-+pant 1,5 B  

Imsdal 0.50L Ringnes 19327 31,-+pant 2 for 40,-+pant 1 B  

Brus

Coca-Cola 0,5L 2226 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Coca-Cola Light 0,5L 2126 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Coca-Cola Sf Koffeinfri 0,5L 283830 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Coca-Cola Uten Sukker Lime 284369 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Appelsin No Ad Sugar 0,5 3126 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Exotic 0,5L 3525 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Mango No Sugar 500Ml 284433 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Orange Reduced Sugar0,5L 283688 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Coca-Cola Uten Sukker 0,5L 2426 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta Sitron No Sugar 0,5L 5726385 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Sprite 0,5L 4527 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Urge 0,5L 4825 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Urge Smooth Mango U.Su 0,5L 2937 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Fanta What The Fanta 0,5L 5953609 34,-+pant 2 for 49,-+pant 1 B

Powerade M Blast 0,5L 5027 39,-+pant 30,-+pant 2 B

Powerade Mountain Blast Zero 5966650 39,-+pant 30,-+pant 2 B

Powerade Passionfruit 0,5L 5327 39,-+pant 30,-+pant 2 B
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Bestillingsskjema K2 P2 - 2023

D = Direkteutsendelse
Liten stasjon: Får ikke direkteutsendelser
Medium stasjon: Får direkteutsendelser, men kan slette
Stor stasjon: direkteutsendelser kan ikke slettes

D* = Ingen stasjoner kan slette direkteutsendelsen
D– kan slettes = alle har mulighet til å slette 
direkteutsendelsen

Rabatt type A: Fakturarabatt fra 
ca 10 dager før kampanjestart
Rabatt type B: Kampanjerabatt på 
antall solgte som blir etterkreditert

Aktiviteter denne perioden

Kampanje
/aktivitet

Produkter Varenr./
EPD

Veil. 
utpris

Tilbudspris Kam-
panje-
rabatt

Rabatt-
type

Direkte- 
utsend- 
else

Leverandør

Coca-Cola 1,5L 2237 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

Coca-Cola 
Europacific 

Partners

Coca-Cola U/Sukker 1,5L 2437 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

Fanta Orange Reduced Sugar1,5L 283690 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

Sprite 1.5L 4528 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

Urge 1,5 L 4837 48,-+pant 2 for 60,-+pant 7,1 B

FOKUS-
HYLLE 
Mineral-
vann

Farris Frus Bringebær 0,50 L 26507 35,-+pant 2 for 40,-+pant 2,5
Ringnes AS

Farris Frus Tropiske Frukter 26508 35,-+pant 2 for 40,-+pant 2,5

Bilvask

Coca-Cola 250Ml,X4Pk (Keel Clip) 1212951 69,-+pant 0,- 5
Bilvask 
Kommu-
nikasjon

Coca-Cola 
Europacific 

Partners
Coca-Cola u/sukker 250Ml, 4Pk 1212953 69,-+pant 0,- 5

Bil

Armor All Beeswax Leather Wipe 5850508 105,-

Kolly

Armor All Gloss Finish Protect 5850391 105,-

Armor All Matt Finish Protecta 5850490 105,-

Armor All Multi-Purpose Wipes 5850482 105,-

Armor All Streak Free Glass Wi 5850474 105,-

Lazerway C2 5W-30,12X1L 5881438 339,-

Lazerway C3 5W-30,12X1L 5881446 339,-

Lazerway Ll 5W-30,12X1L 5881461 339,-

Multi Spray Wd-40 250 Ml 2847457 110,-

Campingstol Sort 5950530 129,-

Ckn Hand Cleansing Gel 5460480 49,- 39/2for65,-

Ckn Insect Remover 5885249 95,-

Ckn Tennvæske 1L 5609433 59,- 39,-

Engangsgrill 5886007 43,- 39,-

Grillbriketter 2,5 Kg 5897640 54,- 39,-

Grillkull 2,5 Kg 5898085 54,- 39,-

Lompe 5900030 5,- 19,-

Lv Grillpølse 9Stk 495G 4181343 59,-

Chili & Ost Grillpølse 8X440G 5683404 59,-

Potetsalat Klassisk 500G Delik 2696425 39,-

Pølsebrød Chicago 10Pk Dagligv 5182738 39,-

Pølsesennep 490G Idun 2217024 29,-

Sprøstekt Løk 100G Ps 805325 19,-

Tomatketchup 540G Idun 2684116 29,-

Handy Wing Pro Wireless 102753 549,- 399,- for EXTRA 
medlemmer 70,- pr unit 

solgt 
etter-
krediteres

D
TT Micro

Handy Wing Pro 101988 199,- 139,- for EXTRA 
medlemmer 25,- D

Kopp- 
tilbud Sommerdonut Jordbær 6057202 15,- Kolly     
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KAMPANJE / AKTIVITET PLU VEIL.
PRIS

TILBUD

P1

POKEMON GO’

Gratis banan 5052 8,- 5052 + 512 PLU

COOP

Gratis 3pk boller 800 35,- ved 20 liter drivstoff

P2

NAF

Gratis Royal is 900 30,- ved 20 liter drivstoff/lading

MILKSHAKE                                                                                         

Luksus Shake 2787 79,-

NAF

NAF aktivering 900

POKEMON GO’

512 Tilbud ikke klart enda

P1 & P2

PEPPES OTG HEL PIZZA + 1,5L COCA COLA / UTEN SUKKER (KORTSTOKK SLÅES IKKE INN)0

Pepperoni 250 189,- 199,- pizza + scann Cola

Ham 251 189,- 199,- pizza + scann Cola

Triple Meat 252 219,- 199,- pizza + scann Cola

Tomatoes & Cheese 253 179,- 199,- pizza + scann Cola

Ham & Pepperoni 255 189,- 199,- pizza + scann Cola

Hot Chicken 256 219,- 199,- pizza + scann Cola

American Beef 257 219,- 199,- pizza + scann Cola

Hot Chicken Salsa LTE 258 219,- 199,- pizza + scann Cola

PEPPES OTG PORSJONSPIZZA + 0,5L COCA COLA/ UTEN SUKKER (KORTSTOKK SLÅES IKKE INN)

Pepperoni 260 49.- 59,- pizza + scann Cola

Skinke 261 49.- 59,- pizza + scann Cola

Biff 265 49.- 59,- pizza + scann Cola

Kylling 266 49.- 59,- pizza + scann Cola

KOPPTILBUD

Sommer Donut 2244 20,- 15,- ved kjøp av kaffe/ koppen

SKRAP & VINN

Skrap & vinn 501 scann produkt (eller plu) + 501 plu

UTEBUTIKK

Sommerspylervæske 3L Pose 9106

Sommerspylervæske 4L Kanne 9104

Spylervæske -18 3L 9113

Spylervæske -18 4L 9100

Grillkull 2,5KG 9090

Briketter 2,5KG 9091

Tennvæske 1L 9122

Engangsgrill 9125

Kulegrill mini sort 9092

CKN Alkylatbensin 2T 5L 9115

CKN Alkylatbensin 4T 5L 9116

KAMPANJE / AKTIVITET PLU VEIL.
PRIS

TILBUD

P1

POKEMON GO’

Gratis banan 5052 8,- 5052 + 512 PLU

COOP

Gratis 3pk boller 800 35,- ved 20 liter drivstoff

P2

NAF

Gratis Royal is 900 30,- ved 20 liter drivstoff/lading

MILKSHAKE                                                                                         

Luksus Shake 2787 79,-

NAF

NAF aktivering 900

POKEMON GO’

512 Tilbud ikke klart enda

P1 & P2

PEPPES OTG HEL PIZZA + 1,5L COCA COLA / UTEN SUKKER (KORTSTOKK SLÅES IKKE INN)9100

Pepperoni 250 189,- 199,- pizza + scann Cola

Ham 251 189,- 199,- pizza + scann Cola

Triple Meat 252 219,- 199,- pizza + scann Cola

Tomatoes & Cheese 253 179,- 199,- pizza + scann Cola

Ham & Pepperoni 255 189,- 199,- pizza + scann Cola

Hot Chicken 256 219,- 199,- pizza + scann Cola

American Beef 257 219,- 199,- pizza + scann Cola

Hot Chicken Salsa LTE 258 219,- 199,- pizza + scann Cola

PEPPES OTG PORSJONSPIZZA + 0,5L COCA COLA/ UTEN SUKKER (KORTSTOKK SLÅES IKKE INN)

Pepperoni 260 49.- 59,- pizza + scann Cola

Skinke 261 49.- 59,- pizza + scann Cola

Biff 265 49.- 59,- pizza + scann Cola

Kylling 266 49.- 59,- pizza + scann Cola

KOPPTILBUD

Sommer Donut 2244 20,- 15,- ved kjøp av kaffe/ koppen

SKRAP & VINN

Skrap & vinn 501 scann produkt (eller plu) + 501 plu

UTEBUTIKK

Sommerspylervæske 3L 9106

Sommerspylervæske 4L Kanne 9104

Spylervæske -18 3L 9113

Spylervæske -18 4L 9100

Grillkull 2,5KG 9090

Briketter 2,5KG 9091

Tennvæske 1L 9122

Engangsgrill 9125

Kulegrill mini sort 9092

CKN Alkylatbensin 2T 5L 9115

CKN Alkylatbensin 4T 5L 9116
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